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DĖL DIENOS POILSIO ORGANIZAVIMO LIETUVOS IKIMOKYKLINIO/ 
PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO ĮSTAIGOSE

Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerija (toliau – Ministerija) 2023
m. gegužės 29 d. gavo Šeimų asociacijos bei  Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo įstaigas
lankančių vaikų dienos poilsio alternatyvų įtvirtinimo iniciatyvinės grupės 2023 m. gegužės 26 d.
kreipimąsi  Nr.  ŠA_SR_08  „Dėl  dienos  poilsio  organizavimo  Lietuvos  ikimokyklinio  /
priešmokyklinio ugdymo įstaigose“, dėl Lietuvos darželiuose vyraujančios poilsio tvarkos, kuri,
pagal šeimų pateiktame kreipimesi išdėstytus argumentus, galimai ne visada yra tinkama visiems
vaikams.  Iškeltą  problemą siūloma nagrinėti  Vaiko gerovės  tarybos  prie  Lietuvos  Respublikos
Vyriausybės (toliau – Taryba) posėdyje. 

Informuojame,  kad  toks  klausimas  galėtų  būti  svarstomas  Taryboje,  jei  tam  pritartų
dauguma Tarybos narių, tačiau atsižvelgiant į tai, kad Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir
sporto  ministerija  (toliau  –  ŠMSM),  pagal  Švietimo,  mokslo  ir  sporto  ministerijos  nuostatus,
patvirtintus 1998 m. liepos 21 d. nutarimu Nr. 914 „Dėl Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir
sporto ministerijos  nuostatų patvirtinimo“,  yra atsakinga už  valstybės politikos  švietimo srityje
formavimą,  organizavimą,  koordinavimą  ir  jos  įgyvendinimo  kontrolę,  pirmiausia  būtų  svarbu
gauti  ŠMSM  nuomonę  kreipimesi  keliamais  klausimais.  Todėl  vadovaujantis  Lietuvos
Respublikos  viešojo  administravimo  įstatymo  11  straipsnio  4  dalimi,  persiunčiame  ŠMSM
nagrinėti Šeimų asociacijos bei Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo įstaigas lankančių vaikų
dienos poilsio alternatyvų įtvirtinimo iniciatyvinės grupės  2023 m. gegužės 26 d. kreipimąsi Nr.
ŠA_SR_08 „Dėl dienos poilsio organizavimo Lietuvos ikimokyklinio / priešmokyklinio ugdymo
įstaigose“. Atsakymo kopija maloniai prašome pasidalinti su Ministerija. 

PRIDEDAMA. Kreipimasis, 101 lapas (tik pirmam adresatui). 
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